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Tuotetiedot: 

Ftalaatiton, M1- hyväksytty akryylimassa joutsenmerkillä. 
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www.danalim.com 
 

 

Fysikaaliset / kemialliset tiedot: 
Kovettumaton massa: 
Tyyppi:  Vesiohenteinen akryylimassa 
Homesuojaus:  Ei 
Koostumus:  Tahnamainen, tiksotrooppinen 
Tiheys:  N. 1,65 kg/l 

Säilyvyys:  Vähintään 2 vuotta avaamattomassa pakkauksessa kuivassa 

ja viileässä tilassa säilytettynä. Suojattava jäätymiseltä. 
Pakkaus:   

Tuotenro Väri Koko: 

50532 Valkoinen 290 ml 

   

   
 
Kovettunut massa: 
Päällemaalattavissa: Kyllä 
Kutistuminen:  n. 15 % 
Kestävyys:  Lämpötilan kesto: n. -25°C - +80°C 

Vatten: Tål fukt, men är inte vattenbeständig. 

 

 

Tuotteen kuvaus ja käyttö: 

 

Acryl Extra 505 on ftalaatiton akryylimassa  käytettäväksi kuivissa sisätiloissa. Kutistuu 

minimaalisesti, on hiottavissa ja tarjoaa täydellisen pinnan myöhempää maalausta varten. 

 

Acryl Extra 505:tä käytetään esim. saumaukseen, pienten halkeamien ja reikien täyttämiseen ja 

tiivistämiseen sisätiloissa mm. paneeleissa, runkopuussa, levysaumoissa, kevyissä väliseinissä 

jne. 

 

Acryl Extra 505 täyttää pohjoismaiselle Joutsenmerkille ja M1-merkille asetetut tiukat 

ympäristö- ja sisäilmastovaatimukset. 

 

Acryl Extra 505 on CE-merkitty standardin EN 15651-1, F-INT mukaisesti ja täyttää ISO 11600 
-luokituksen 12.5 P.  
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Käyttöohjeet: 
Saumauksen mitoitus: Saumamassaa voidaan käyttää saumoissa, joiden leveys on enintään 15 mm. Käytä oikean 

mittaista pohjanauhaa, joka on sijoitettu suunnitellun liitossyvyyden mukaan. 
 

HUOM! Useissa rakennuskohteissa käytetyt rakennusmateriaalit sopeutuvat ympäroivään  
kosteuteen ensimmäisten kuukausien aikana. Tämä tapahtuu erityisesti silloin kun tilat  
otetaan käyttöön ja lämmitys kytketään päälle. Tällöin voi muodostua suurempaa elämistä 
rakennusosien välissä kuin mitä saumausmassa voi ottaa vastaan. Tämä koskee erityisesti  
ohuita saumauksia. Tällöin voi muodostua repeytymiä, jotka voidaan jälkeenpäin  
saumata umpeen (kun rakennus on saavuttanut lämpö- ja kosteustasapainon). 

 
Materiaalin valmistelu: Pintojen tulee olla puhtaita, kuivia, rasvattomia, pölyttömiä ja irtonaiset hiukkaset on 

poistettava. Acryl Extra 505:tä voidaan käyttää pinnoille, kuten puu, betoni, tiili jne. Erittäin 
huokoiset pinnat pohjustetaan liuoksella, jossa on 50 % akryylimassaa ja 50 % vettä. 

 
Käytännössä eri materiaaleilla on eroja, ja siksi suosittelemme aina riittäviä tartuntakokeita  
ennen työn alkua – erityisesti suuremmissa käyttökohteissa 
Suosittelemme käyttämään viimeistelyssä maalarinteippiä, joka poistetaan heti tiivisteen 
levittämisen jälkeen 

 
Käyttölämpötila: Voidaan levittää lämpötiloissa  +5°C - +40°C. 
 
Työstö: Patruunan nokka leikataan terävällä veitsellä. Pursotuskärki leikataan vinoon niin, että se on  

hieman kapeampi kuin sauman leveys ja kiinnitetään patruunaan. Massa levitetään käsi- tai  
paineilmakäyttöisellä puristimella.  

  
Massa painetaan paikoilleen ja viimeistellään huolellisesti vedellä kastellulla 
saumauspuikolla, märällä sienellä tai märällä pyyhkeellä viimeistään 5-10 minuutin kuluttua 
asennuksesta. 
 

Menekki: Poikkileikkaukseltaan 5 x 5 mm saumassaan yhdestä patruunasta riittää noin 12 
juoksumetriin. 

 
Kovettuminen: Nahkoittuminen n. 5 min 23°C 50 % RF. 

Kosketuskuiva: n. 10 min 23°C 50 % RF. 
Pienet saumat kovettuvat n. 1 - 2 päivässä, Suuremmat saumat vaativat pidemmän 
kovettumisajan. Massa kovettuu hitaammin alhaisemmissa lämpötiloissa ja korkeammassa  
suhteellisessa kosteudessa. 

 
Jälkikäsittely: Kovettumisen jälkeen Danaseal Acryl 504 voidaan maalata useimmilla maalilaaduilla.  

Markkinoilla on kuitenkin erilaisia tuotetta ja siksi suosittelemme tekemään kattavat testit.  
Maalin halkeilu on mahdollista käytettäessä ei-kiiltäviä maalityyppejä. 

 
Puhdistus: Kovettumaton tiiviste poistetaan Wipes-pyyhkeillä tai lämpimällä vedellä. 

Kovettunut tiiviste voidaan poistaa vain mekaanisesti. 
Kädet ja iho pestään saippualla ja vedellä. 

 
 

Terveys ja turvallisuus: 

 
Katso lisätietoja tuotteen käyttöturvallisuustiedotteesta. 

 

Tämän tuote-esitteen informaatio ja tiedot perustuvat laajoihin laboratoriokokeisiin ja käytännön kokemuksiin ja on tarkoitettu 

auttamaan käyttäjää löytämään paras mahdollinen työmenetelmä. Koska käyttäjän työolosuhteet ovat kontrollimme 

ulkopuolella, emme voi vastata niistä tuloksista, jotka tuotteella saavutetaan. Tiedot tässä tuote-esitteessä ovat tyypillisiä arvoja, 

jotka on tarkoitettu suuntaa antaviksi. Niitä ei siten voida pitää tuotespesifikaationa. Katso myös myynti- ja toimitusehtojamme. 

 

DANA LIM SVERIGE AB – KØBENHAVNSVEJ 220 – DK-4600 KØGE – DANMARK 

TEL: 046-570 70 – INFO@DANALIM.SE   

 

 


